ELIECER ARIZA OLIVAREZ (Acumulado 2013-00068-00 y 

2015-00337-00) 

DEMANDADO: COOTRANSORIENTE 

TIPO DE PROCESO: EJECUTIVO LABORAL  

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación de costas realizadas por el secretario del Despacho, por la 

suma de Un Millón Ciento Sesenta Mil pesos ($1.160.000), a cargo del demandante.  

SEGUNDO: La presente decisión será notificada por estado, el cual será publicado en el aplicativo 

TYBA. Así como en el micrositio con que cuenta el juzgado en la página de la Rama Judicial. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE